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
CENTRO Sala com aproximadamente 35 m2, dividida em 3 ambientes, 1 WC. Ideal 
para consultório. Taxa de condomínio de  R$ 280,00 aproximadamente, situada na rua 
Maranhão, 790, sala 403, Ed. Green, próximo ao Hospital Policlínica ............. R$ 800,00
CENTRO Apartamento 1302, Ed. Laury Sonda, contendo sala para dois 
ambientes, lavabo, sacada, cozinha, área de serviço, dois quartos, suíte e BWC 
social, taxa  de condomínio aproximadamente R$ 950,00, parcialmente mobiliado                                                  
.................................................................................................................................. R$ 950,00
CENTRO Sala  térrea  com  aproximadamente  190  m2,  com  02  WCs  e  cozinha.  Possui  
vagas de  estacionamento, está   situada   na   Rua   Carlos   Gomes   quase   esquina   com   
Rua   Maranhão................................................................................................... R$ 3.600,00
CENTRO Sala térreo com mezanino, com aproximadamente 460 m2, situada na Rua 
Carlos de Carvalho quase esquina com Avenida Brasil................................. R$ 20.000,00
CENTRO Sala térrea com aproximadamente 50 m2, situada na Rua Rio Grande do Sul 
entre as Ruas Souza Naves e General Osório ................................................... R$ 2.500,00
CENTRO Sala no 2º andar, na Rua Rio Grande do Sul, próxima a panificadora Nova 
Real, com aprox 77m² ideal para escritório, com duas salas, pequena cozinha e wc ....... 	
.................................................................................................................................. R$ 900,00
CENTRO Sala no 2º andar, com apro. 85m², com uma vaga de estacionamento, situada 
a Rua Souza Naves, nº 3546, sala nº 21, Ed. Maria Eduarda, ideal para escritório.......... 	
............................................................................................................................... R$ 1.350,00
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VENDO
Citroen C3 Picasso Ano/Mod 2012 
preto, mecânico, único dono, 38.000 
km, Imperdível. R$ 29.800 F: (45) 
98405-1777 (45) 3219-6855  CI-174822.

VENDO VAN ESCOLAR
Revisado,19 lugares, pneus novos, 
com tacórafo, tratar F: (45) 99974-
5547 Tio Rambo  CI-174693.

VENDO
 Focus ret. 2.0, Titaniun, ano 2014/15, 
somente venda. F: (45) 98825-6809.  
CI-174785.

VENDE-SE
Ano 99, motor  Stand, carroceria 10m 
de cumprimento, aceito proposta/
troca-se por caminhoneta. F: (45) 
99907-8478 / 99850-4244 Tim.  CI-174782.

ALUGO APARTAMENTO
No Centro, 180m², valor à combinar. 
F: (45) 3225-1446/ 3038-9210/ 99959-
7622/ 99856-6706.  CI-174826.

ALUGO APARTAMENTO
Residêncial Foz,03 quartos, R$ 650,00 
mais condomínio F: (45) 99803-6625.  
CI-174789.

APARTAMENTO CENTRO
141m², sendo 99,50 útil, 3 quartos, 2 
WC, demaisd dependencias, 1 vaga. 
R$ 240.000. F: (45) 3225-2540/ 99972-
3834. www.gersonparanhos.com.br 
Creci 7297  CI-174720.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-170698.

SERAFIM VENDE APART
Maria Luiza, próx Beal da Carlos 
Gomes, apróx 86m², 2 qtos, demais 
depend, 2 vagas. R$ 230.000. F: 
(45) 3035-2714/ 99922-7904 Creci 
19806f.  CI-174659.

V. MORETTI  VENDE
Apartamento Res. Palmeiras, Rua 
Cipreste, 237, Pq.Verde, 2 quartos, 
sala 2 ambientes, cozinha c/ armário, 
área de serviço, bwc, 1 vaga de 
garagem. R$ 125.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J.  CI-173120.

V. MORETTI ALUGA
Barracão, Centro - Rua Presidente 
Keneddy 970, aproximadamente 
1 . 3 0 0 m ²  s o b  t e r r e n o  d e 
aproximadamente de 3000m² R$ 
9.000,00. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J.  CI-173114.

V. MORETTI ALUGA
Apart Ed Roma, Tropical, Juscelino 
Kubitschek, quarto, sala, coz. c/ 
armários, área de serviço, 1 vaga de 
gar. R$ 650. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J.  CI-173119.

V. MORETTI ALUGA
 Sobrado p/ fins comerciais, Centro, 
Rua Presidente Kennedy, nº493, com 
aprox. 304m², c/ 02 suítes, 02 quartos, 
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